
1 

SMLOUVA O DÍLO 

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí 
U Světlé 855/36 
59401 
Velké Meziříčí 
IČ;48895377 
DIČ; CZ 48895377 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Jíři Hlávka - JITOM elektro 
Jihlavská 621, Měřin, 594 42 
IČO: 680 63512 
DIČ: CZ7410174838 
(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O REKONSTRUKCI ŠKOLNÍHO ROZHLASU DLE NABÍDKY 01062017-2 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva") 

1. Předmět smlouvy 

1.1, Předmětem této Smlouvy je závazek dodáni a instalace kompletní rozhlasové ústředny a reproduktorů vyjma 
kabeláže a to dle nabídky 01062017-2 (dále jen „Nabídka"). Výsledný předmět Smlouvy je určen ,ísto stávajících 
zařízení objednavatele. Součástí předmětu Smlouvy je doprava a instalace v místě určení. 

1.2, Uvedené komponenty splňují nároky a výkonnostní třídu na nový systém školního rozhlasu s rozdělením pro 
10 hlášených zón, přehráváni MP3 muziky a souborů a mluvené slovo pomocí mikrofonu. Celý systém bude 
instalován do rackové skřiňé vše je u objednatele zahrnuto v ceně díla. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli 
cenu dle čl. 4 této smlouvy. 

2. Čas a místo plněni 

2.1. Rekonstrukce rozhlasu bude zhotovena a instalována u objednatele do 21. 8. 2017 na adrese Hotelová škola 
Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí 
U Světlé 855/36 
59401 
Velké Meziříčí 
Přesný termín instalace bude upřesněn telefonicky zhotovitelem. 

2.2 V případě prodleni není stanovena pokuia 

3. Povinnosti objednatele 

3.1. Objednatel umožni zt\otoviteli přístup do objektu za účelem stanovené rekonstrukce rozhlasu. Pro počátek 
běhu dodací lhůty je rozhodný právě den předáni materiálu. 

4. Povinností zhotovitele 

4-1. Zhotovitel je povinen zhotovit a předat kompletní systém a seznámit obsluhu s provozem zařízení. 

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám. 

4.3. Materiál, který bude demontován po provedeni a dodáni díla bude ekologicky zlikvidován, pokud nebude 
výslovně objednavatelem požadováno jinak. 

5. Cena a.způsob placení. 

5.1. Celková cena za zhotovení nábytku je stanovena částkou 171723 Kč včetně DPH. 

5.2. Smluvní strany potvizují, že před podpisem této smlouvy zaplald objednatel zhotoviteli zálohy v celkové 
výši O, - Kč 

5.3 Zbývající část ceny ve výši 171723.- Kč, bude zaplacena do 2 týdnů po předáni celého kompletu bez vad a 
nedodělků. • . 


